「第 1４回大分肝炎ネットワーク in 稙田」開催のご案内

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて「第 14 回大分肝炎ネットワーク in 稙田」を下記のとおり開催させていただくこととなりました。

先生方におかれましては御多用とは存じますが、御出席下さいますよう御願い申し上げます。

                                          謹白

          記

日 時 ：平成 2９年３月 2３日(木) 19:00～20:30
会 場 ：ホルトホール大分 405 会議室

大分県大分市金池南一丁目５番１号 097-576-7555

 プログラム

19:00～19:10 情報提供 大日本住友製薬株式会社

19:10～19:30 一般演題

司会： 大分県厚生連鶴見病院 肝疾患センター長 大河原 均 先生

「 当科におけるレミッチ投与症例の検討 」

演者： 大分大学医学部附属病院 消化器内科 織部淳哉 先生

19:30～20:10 特別講演

司会： 大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター 診療教授 清家正隆 先生

「 肝疾患診療の最新の知見 」

演者：熊本大学大学院生命科学研究部 消化器内科学

准教授 田中基彦 先生

20:10～20:30 ディスカッション

コメンテーター： 森内科医院 院長 森 哲 先生

                 佐藤医院 院長 佐藤 愼二郎 先生

主催：大日本住友製薬株式会社
後援：大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター